甘孜州自然资源局
关于发布甘孜州国家投资工程建设项目

自然资源系统类工程项目标准勘查及施工图
设计、施工和监理招标文件范本（试行）的通知

甘自然资发〔2020〕2号

各县（市）自然资源局、海螺沟景区直属分局，有关单位：

按照州人民政府的要求，为切实做好自然资源系统类工程项目

招投标工作，我局组织编制完成了《甘孜州国家投资工程建设地质

灾害防治工程项目标准勘查及施工图设计招标文件范本（试行）》、

《甘孜州国家投资工程建设项目地质灾害防治工程标准施工招标

文件范本（试行）》、《甘孜州国家投资工程建设项目地质灾害防

治工程监理招标文件范本（试行）》、《甘孜州国家投资工程建设

项目矿山生态修复工程标准勘查及施工图设计招标文件范本（试

行）》、《甘孜州国家投资工程建设项目矿山生态修复工程标准施

工招标文件范本（试行）》、《甘孜州国家投资工程建设项目矿山

生态修复工程监理招标文件范本（试行）》、《甘孜州国家投资工

程建设项目土地开发整理项目施工招标文件范本（试行）》共计 3

大类 7个标准招标文件范本。以上范本在州发改委、州司法局、州

行政审批局和州政务服务与公共资源交易服务中心的指导下，经多

次讨论和修改完善，现印发你们，请严格贯彻执行。

一、以上标准招标文件范本从 2020年 1月 3日起执行。

二、招标人或代理机构在编制招标文件时应不加修改地全文

引用相应标准招标文件范本，未按照标准招标文件范本进行编制招

标文件的招标项目，招标无效，并依法对招标人和招标代理机构进

行处罚。

三、对标准招标文件范本在试行过程中发现的问题，请各县

（市）自然资源局和相关部门以及有关单位及时向州自然资源局地

质灾害防治科和国土空间生态修复科反馈，以便及时修订。地质灾

害防治科联系人：卢洪沛，联系方式：2813757；国土空间生态修

复科联系人：赵洪刚，联系方式：2835314。

附件：1.《甘孜州国家投资工程建设地质灾害防治工程项目标

准勘查及施工图设计招标文件范本（试行）》

2.《甘孜州国家投资工程建设项目地质灾害防治工程标

准施工招标文件范本（试行）》

3.《甘孜州国家投资工程建设项目地质灾害防治工程监

理招标文件范本（试行）》

4.《甘孜州国家投资工程建设项目矿山生态修复工程标

准勘查及施工图设计招标文件范本（试行）》

5.《甘孜州国家投资工程建设项目矿山生态修复工程标

准施工招标文件范本（试行）》

6.《甘孜州国家投资工程建设项目矿山生态修复工程监

理招标文件范本（试行）》

7.《甘孜州国家投资工程建设项目土地开发整理项目施

工招标文件范本（试行）》

甘孜州自然资源局

2020年 1月 3日